
Escalas de Horários - Garibaldi Revisão: 03

Data: 17/12/2024

06:10 Terminal,  São  José,  Vale  Verde,  Acesso  Norte,  Santa  Terezinha  -  Cemitério  Municipal,   Centro,  Bairro  

Juventude (Campo), Bairro Chácaras, Bairro Alfândega (Igreja), Linha Vitória, Móveis Sleeper - Bairro 

Alfândega.

06:25 Terminal,  Centro,  Vale  dos  Pinheiros,  Bairro  Juventude  (Campo),  Hospital  São  Pedro,  Santa  Terezinha  -  

Cemitério Municipal, Centro, Bairro Cairú, Posto do Avião, Tibre, Telasul, Videira, Tamandaré, Posto do Avião, 

Terminal.

07:25 Terminal - Av. Indepêndencia,  EMEF Dante Grossi, Cairú,  Fenachamp,  Parque da Fenachamp, Bairro Bela 

Vista II,  Trevo da Estrada Velha,  Bairro Alfândega, Bela Vista R. Jacarandá,  São Francisco R. Café Filho,  R. 

Saldanha Marinho, Três Lagoas Tramontina, INSS, EEEM Dante Grossi (Centro),  R. General Osório.  Hotel 

Pieta - R. Buarque de Macedo,  Inst. Profª Irmã Teofânia (São José),  Centro R. Batista João Carraro,  Terminal.

07:30 Terminal,  Bairro Vale Verde,  Bairro Cattani,  Bairro Santa Terezinha (Mercado Furlanetto), Bairro Guarani,  

Museu, Bairro Juventude ,  Bairro Chácaras , Bairro Vale dos Pinheiros,  Centro,  Rua Jacob Ely (Estação 

Rodoviária), Terminal,  INSS, Cairú.

08:35 Terminal, INSS,  Três Lagoas (Tramontina), São Francisco,  Mercado Milani - R. Café Filho, Bela Vista I ( R. 

Jacarandá),  Bairro Alfândega (Igreja).

10:30 Terminal,  Centro,  Cairú,  Parque  da  Fenachamp,  Bela  Vista  II,  Trevo Linha  Vitória  e  Estrada  Velha,  

Bairro Alfândega (Igreja), Bela Vista I, Três Lagoas (Tramontina), Centro, Estação Rodoviária, Terminal.

11:50 Terminal, INSS,   Três Lagoas (Tramontina), São Francisco (Av. Saldanha Marinho - Mercado Milani) , Bela 

Vista I ( R. Jacarandá),  Bairro Alfândega (Igreja),  Trevo Estrada Velha e Linha Vitória,  Bela Vista II,  Bairro 

Fenachamp.

11:50 Terminal,  Centro,  Av.  Independência,  Figueira  de  Mello,  São Roque  -  Capitel.

12:35 Terminal, Rodoviária, Trevo Buffon, Bairro Alfândega,  Trevo Linha Vitória, Móveis Sleeper, Bela Vista II, 

Vidraçaria Modelo,  Bairro Alfândega (Igreja), Bela Vista,  São Francisco, Mercado Milani, Três Lagoas 

(Tramontina), INSS, EMEF Dante Grossi (Centro),  Rodoviária, Buarque de Macedo,  Carlos Gomes, Sto 

Antonio, Museu, Buarque de Macedo,  Santa Terezinha, Cemitério Municipal, Inst. Profª Irmã Teofânia, 

Visconde Cairu, Terminal. 

13:00 Terminal,  Bairro  Vale  Verde  -  Perímetral,  Bairro  Pedro  Cattani,  Bairro  Santa  Terezinha,  Bairro  Guarani,  

Santa Terezinha  -  Cemitério  Municipal,  Centro,  Bairro  Juventude  (Campo),  Bairro  Chácaras  (Igreja),  

Bairro  Vale  dos Pinheiros, Estação Rodoviária, Terminal, Cairú, Terminal.

14:00 Terminal,  Centro,  Cairú,  Parque  da  Fenachamp,  Bairro  Bela  Vista  II,  Trevo  Linha  Vitória  e  Estrada  

Velha,  Bairro Alfândega (Igreja), Bela Vista I, São Francisco, Três Lagoas (Tramontina), Centro, Estação 

Rodoviária, Terminal.

15:20 Terminal, São José,  Vale Verde, Campo do Guarani, Centro - Museu, Bairro Chácaras.

15:55 Terminal  INSS,  Três  Lagoas  (Tramontina)  ,  Centro,  São  Francisco  Mercado  Milani,  Bela  Vista  I  R.  

Jacarandá,  Bairro Alfândega (Igreja).

16:15 Terminal,  Três  Lagoas  (Tramontina),  São  Francisco,  Centro,  Bairro  Juventude  (Campo),  Museu,  Santa  

Terezinha  - Cemitério Municipal, Acesso Norte, BR - 470, Telasul.

17:10 Terminal, Três Lagoas (Tramontina) , São Francisco, Trevo Bela Vista II, Sleeper Martinazzo.

18:00 Terminal, Três Lagoas (Tramontina),  São Francisco R. Saldanha Marinho,  Mercado Milani,  R. Café Filho,  Bela 

Vista R. Jacarandá,  Bairro Alfândega (Estrada Linha Vitória), Bela Vista II, Fenachamp.

HORÁRIOS ESPECIAIS FÉRIAS 

(VIGÊNCIA 19/12/2024 ATÉ 10/02/2025)

CENTRO - BAIRROS - CENTRO

Segunda à sexta-feira - Exceto feriados



Escalas de Horários - Garibaldi Revisão: 03

Data: 17/12/2024

06:30 Rua Dona Rachide, Trevo Bela Vista I, Três Lagoas (Tramontina), São Francisco, Trevo São Roque Figueira  de 

Mello, Centro, Bairro Juventude (Campo), Santa Terezinha - Cemitério Municipal, Vale Verde - Acesso Norte, 

Lumibrás.

06:42 Trevo Bela  Vista II,  Bairro São Francisco, Três Lagoas (Tramontina),  INSS, Bairro Cairú, Bairro Fenachamp, 

BR  - 470, Telasul, Bairro Cairú, Centro, Santa Terezinha - Cemitério Municipal, São José, Terminal.

07:10 Tamandaré (Rua da Igreja), 07:15 BR 470, 07:20 Acesso Norte, 07:23 R.Buarque de Macedo,  07:25 Apóllo, 

07:30 Rodoviária, 07:35 Terminal

08:45 Trevo Estrada Velha e Linha Vitória, Bela Vista II, Bairro Fenachamp, Bairro Cairú.

09:00 EMEF Dante Grossi (Centro), R. Jacob Ely (Estação Rodoviária), Terminal.

12:40 Capitel São Roque, Figueira de Mello, Buarque de Macedo, Av.Independência, Rodoviária e  Terminal.

12:50 Bairro Fenachamp, Parque da Fenachamp, Três Lagoas (Tramontina), Santa Terezinha - Cemitério Municipal, 

São José,

SENAI.

15:47 Vale dos Pinheiros (Posto de Saúde), Clube Rio Branco, Est. Rodoviária, Terminal.

16:05 Trevo Estrada Velha e Linha Vitória, Bela Vista II,  Bairro Fenachamp, Bairro Cairú, EEEF Dante Grossi 

(Centro) ,  Jacob Ely (Estação Rodoviária), Terminal.

17:08 Lubribrás, Tibre, Telasul,  Videira,  Genial  Flex,  Santa Terezinha - Cemitério Municipal, São José, Centro, 

Bairro Juventude (Campo), Bairro Chácaras, Vale dos Pinheiros, Centro, Rodoviária.

17:08 Lumibrás,  Tibre,  Telasul,  Videira,  Genial  Flex,  BR  470,  Bairro  Fenachamp,  Bela  Vista  II,  Bairro  

Alfândega,   Saldanha Marinho, São Francisco, Bairro São Francisco, Três Lagoas (Tramontina), Centro, 

Terminal.

17:25 Sleeper Martinazzo, Bairro Alfândega (Igreja),  Buffon, Bairro Chácaras (Posto de Saúde), Bairro Juventude 

(Campo),

Museu, Vale Verde, São José, Centro,Terminal.

BAIRROS - CENTRO - BAIRROS

Segunda à sexta-feira - Exceto feriados

OBS: 1 - Esteja sempre cinco minutos antes na parada de ônibus, pois pode haver diferença de horário entre relógios.


